
 

 

      3.B      TÝDENNÍ PLÁN  
                  15.1. – 21.1. 

   
 
  

ČESKÝ JAZYK 

Vyjmenovaná slova po P (dokončení) – prac. sešit s. 42, čtení, diktát,  

čtenářský deník 18.1. 

Písemné opakování 

 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

R.K. – reading a letter, have you got, hledání informací v dopise 

M.L. – písemné opakování lekce 5, sebehodnocení, Lekce 6 – Greg´s  

flat, popis svého pokoje 

J.Š. – písemné opakování (číslovky, barvy, hračky,jídlo,doplňování a,an, 

fráze I like, I don´t like) 

- Lekce 5 – sloveso have, venkovní hračky  

 

MATEMATIKA 

Rýsování, písemné sčítání a odčítání do 1000 – dokončení pracovního 

sešitu I do str. 40 

Písemné opakování  

 

NÁŠ SVĚT 

Člověk a jeho zdraví: Poznáváme své tělo – Potrava, palivo a stavební 

materiál pro tělo, trávicí soustava – učebnice s. 36 – 37 

Prezentace projektu 18.1. 

  
 

Informace pro rodiče: 
1. V tomto týdnu budeme pokračovat v písemném opakování – český 

jazyk, matematika, prvouka. 

2. Ve středu 18.1. se těšíme na interaktivní výstavu 3D zážitková 

pedagogika. 

3. Stále sbíráme víčka pro nemocnou holčičku. Děkujeme  

4. V pátek 19. ledna 2018 se uskuteční IX. školní ples, na který jste 

srdečně zváni. 

5. Zkontrolujte dětem, zda mají fixu na tabulku. Některé děti již dopisují 

sešity nebo jim chybí obaly.  

6. Na pondělí do CA budou děti potřebovat dvě libovolné potraviny, 

které nepodléhají rychlé zkáze.  

 

                                                   S přáním pěkného týdne uč. Monika a Dáša 

  



  

  

 


